
RADA GMINY  

DZIKOWIEC  

36-122 DZIKOWIEC 2  

woj. podkarpackie  

tel. (0-17) 7442109  

tel./fax 2274508  

 

Uchwała Nr VI/42/2011 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 9 marca 2011 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVI/89/99 Rady Gminy Stary Dzikowiec z dnia 

17 grudnia 1999 r. dotyczącej utworzenia zakładu budżetowego gminy Dzikowiec pod nazwą: 

„ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W DZIKOWCU". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych( tekst jednolity Dz.U. Nr 157 poz. 1240  z 2009 r.) i art. 88 ustawy z 27 

sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157 poz. 1241 

z 2009 r.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 09 marca 2011 r. w statucie Zakładu Usług Komunalnych w Dzikowcu stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVI/89/99 Rady Gminy Stary Dzikowiec z dnia 17 grudnia 1999 r. 

wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

 

PRZEWODNICZACY RADY  

 

Edward Klecha  

 

 


